РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
 « ЛЕНДЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНДЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   27  апреля  2023  года                         п. Лендеры                                                  № 7
Об отключении
уличного освещения

без группы учёта

     Администрация Лендерского сельского поселения распоряжается:
1. Произвести отключение с  30  апреля  2023 года на территории  Лендерского сельского поселения электрооборудования для уличного освещения                          без группы учёта:

- п. Лендеры улицы Речная, Заречная ;

-  п. Мотко

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
         Глава

        Лендерского сельского поселения                                                       Е.Н.Септарова